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Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 15 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
20.02.2025 - 10:24 Результаты Предварительный
JR 4:18.70 АКИНЧИЦ, Алеся 01.01.2021

KMC : 4:43.50  /  MC : 4:29.00  /  МСМК : 4:06.59
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. АКШАЕВА, Елизавета 2008 МС Витебская область +0,69 4:36.50 КМС 616
50m: 32.79 32.79 150m: 1:43.94 35.41 250m: 2:53.80 33.72 350m: 4:02.41 34.03

100m: 1:08.53 35.74 200m: 2:20.08 36.14 300m: 3:28.38 34.58 400m: 4:36.50 34.09

2. ГАРИСТ, Дарья 2008 МС Гомельская область +0,73 4:39.03 КМС 600
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.09 35.35 250m: 2:51.38 35.10 350m: 4:03.15 36.13

100m: 1:05.74 34.45 200m: 2:16.28 35.19 300m: 3:27.02 35.64 400m: 4:39.03 35.88

3. ШЛЕЙКО, Александра 2007 МС Минская область +0,74 4:40.99 КМС 587
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.25 35.53 250m: 2:53.84 35.60 350m: 4:05.84 35.89

100m: 1:06.72 35.03 200m: 2:18.24 35.99 300m: 3:29.95 36.11 400m: 4:40.99 35.15

4. ЖИЛИНСКАЯ, Дарья 2009 КМС Гомельская область +0,55 4:43.49 КМС 572
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.12 35.87 250m: 2:56.97 36.28 350m: 4:08.35 35.54

100m: 1:08.25 36.11 200m: 2:20.69 36.57 300m: 3:32.81 35.84 400m: 4:43.49 35.14

5. НИКИФОРЕНКО, Александра 2009 КМС Минск +0,68 4:45.15 562
50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.86 36.01 250m: 2:56.66 36.22 350m: 4:10.00 36.72

100m: 1:07.85 36.33 200m: 2:20.44 36.58 300m: 3:33.28 36.62 400m: 4:45.15 35.15

6. КОКОТОВА, Ульяна 2011 КМС Брестская область +0,70 4:45.59 559
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.54 36.15 250m: 2:57.47 36.55 350m: 4:10.33 36.70

100m: 1:08.39 36.36 200m: 2:20.92 36.38 300m: 3:33.63 36.16 400m: 4:45.59 35.26

7. СОКОЛОВА, Екатерина 2010 КМС Гродненская область+0,88 4:46.98 551
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.35 35.99 250m: 2:54.63 36.36 350m: 4:10.20 37.98

100m: 1:05.36 34.59 200m: 2:18.27 36.92 300m: 3:32.22 37.59 400m: 4:46.98 36.78

8. ХВОСТЮК, Майя 2008 КМС Минск +0,74 4:47.46 549
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.11 36.47 250m: 2:57.40 36.27 350m: 4:12.06 37.41

100m: 1:07.64 35.88 200m: 2:21.13 37.02 300m: 3:34.65 37.25 400m: 4:47.46 35.40

9. ЛИСТОПАД, Дария 2009 КМС Минская область +0,76 4:47.53 548
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.74 36.99 250m: 2:58.39 37.09 350m: 4:12.61 36.67

100m: 1:06.75 35.32 200m: 2:21.30 37.56 300m: 3:35.94 37.55 400m: 4:47.53 34.92

10. ПУЧЕНКОВА, Мария 2009 МС Минск +0,76 4:50.17 533
50m: 31.73 31.73 150m: 1:43.39 36.12 250m: 2:57.20 37.24 350m: 4:12.83 38.02

100m: 1:07.27 35.54 200m: 2:19.96 36.57 300m: 3:34.81 37.61 400m: 4:50.17 37.34

11. ВОЛОСКОВИЧ, Виктория 2011 КМС Минская область +0,83 4:50.73 530
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.12 37.35 250m: 2:59.59 37.19 350m: 4:14.39 36.96

100m: 1:07.77 35.68 200m: 2:22.40 37.28 300m: 3:37.43 37.84 400m: 4:50.73 36.34

12. ВАШКЕВИЧ, Доминика 2007 КМС Гродненская область+0,83 4:51.06 528
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.71 36.47 250m: 2:59.93 37.85 350m: 4:16.07 38.11

100m: 1:08.24 35.52 200m: 2:22.08 37.37 300m: 3:37.96 38.03 400m: 4:51.06 34.99
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Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 15, Женщины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

13. ЛАСИЦКАЯ, Диана 2009 КМС Минск +0,73 4:51.15 528
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.20 37.13 250m: 3:01.00 36.89 350m: 4:15.28 36.89

100m: 1:10.07 36.25 200m: 2:24.11 36.91 300m: 3:38.39 37.39 400m: 4:51.15 35.87

14. ВАЛЬДИВЪЕСО, Абриль 2010 КМС Минск +0,68 4:51.54 526
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.84 36.58 250m: 2:58.93 37.44 350m: 4:14.31 37.41

100m: 1:07.26 35.58 200m: 2:21.49 37.65 300m: 3:36.90 37.97 400m: 4:51.54 37.23

15. КОРОЗЕЕВА, Анастасия 2011 КМС Витебская область +0,84 4:52.25 522
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.24 37.27 250m: 3:00.85 36.96 350m: 4:16.04 37.17

100m: 1:08.97 36.24 200m: 2:23.89 37.65 300m: 3:38.87 38.02 400m: 4:52.25 36.21

16. ВОРОНИНА, Кристина 2009 КМС Минск +0,83 4:53.55 515
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.30 36.83 250m: 3:01.30 38.06 350m: 4:17.56 37.61

100m: 1:08.47 35.79 200m: 2:23.24 37.94 300m: 3:39.95 38.65 400m: 4:53.55 35.99

17. ЛАПТЕВА, Дарья 2009 КМС Минск +0,75 4:55.97 502
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.72 37.82 250m: 3:03.63 38.08 350m: 4:19.76 37.95

100m: 1:09.90 36.50 200m: 2:25.55 37.83 300m: 3:41.81 38.18 400m: 4:55.97 36.21

18. БЕЛЬЧИК, Мария 2010 КМС Минск +0,74 4:56.02 502
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.43 37.90 250m: 3:03.35 38.64 350m: 4:19.31 38.02

100m: 1:08.53 36.57 200m: 2:24.71 38.28 300m: 3:41.29 37.94 400m: 4:56.02 36.71

19. ЗАВЕДЕЕВА, София 2012 КМС Витебская область +0,87 4:56.48 500
50m: 34.31 34.31 150m: 1:47.92 37.29 250m: 3:03.93 37.95 350m: 4:20.14 38.12

100m: 1:10.63 36.32 200m: 2:25.98 38.06 300m: 3:42.02 38.09 400m: 4:56.48 36.34

20. АРТЫСЮК, Диана 2007 КМС Брестская область +0,88 4:57.26 496
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.56 38.35 250m: 3:02.96 38.37 350m: 4:20.38 38.72

100m: 1:08.21 35.94 200m: 2:24.59 38.03 300m: 3:41.66 38.70 400m: 4:57.26 36.88

21. ГУГАЛИНСКАЯ , Мария 2010 КМС Витебская область +0,83 4:57.36 495
50m: 34.13 34.13 150m: 1:49.72 37.73 250m: 3:06.57 38.58 350m: 4:21.39 36.51

100m: 1:11.99 37.86 200m: 2:27.99 38.27 300m: 3:44.88 38.31 400m: 4:57.36 35.97

22. МАТУСЕВИЧ, Полина 2010 КМС Могилевская область+0,74 4:57.79 493
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.53 38.16 250m: 3:05.41 38.63 350m: 4:21.36 37.92

100m: 1:10.37 37.66 200m: 2:26.78 38.25 300m: 3:43.44 38.03 400m: 4:57.79 36.43

23. СОНГИНА, Евгения 2011 КМС Минск +0,66 4:59.76 484
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.46 38.58 250m: 3:04.61 38.79 350m: 4:22.46 38.92

100m: 1:08.88 37.01 200m: 2:25.82 38.36 300m: 3:43.54 38.93 400m: 4:59.76 37.30

24. АВСЯНСКАЯ, Ярослава 2009 1 Минск +0,73 5:00.06 482
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.61 38.57 250m: 3:07.05 39.01 350m: 4:23.96 38.12

100m: 1:10.04 37.33 200m: 2:28.04 39.43 300m: 3:45.84 38.79 400m: 5:00.06 36.10

25. ВОЛОСКОВИЧ, Ксения 2011 КМС Минская область +0,80 5:02.57 470
50m: 32.26 32.26 150m: 1:47.86 38.74 250m: 3:05.90 39.25 350m: 4:24.05 39.06

100m: 1:09.12 36.86 200m: 2:26.65 38.79 300m: 3:44.99 39.09 400m: 5:02.57 38.52

26. ХАЦКЕВИЧ, Виктория 2011 КМС Минск +0,74 5:04.15 463
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.03 38.50 250m: 3:07.12 39.43 350m: 4:25.91 38.96

100m: 1:10.53 37.30 200m: 2:27.69 38.66 300m: 3:46.95 39.83 400m: 5:04.15 38.24



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 22.02.2025 17:44 - Страница 3

Первенство Республики Беларусь
Брест, 19. - 22.2.2025

Дистанция 15, Женщины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

27. МАЛЕЙКО, Анастасия 2009 1 Минск +0,80 5:07.11 450
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.85 38.83 250m: 3:09.48 40.32 350m: 4:29.32 39.58

100m: 1:11.02 37.28 200m: 2:29.16 39.31 300m: 3:49.74 40.26 400m: 5:07.11 37.79

28. САРАНЧУК, Виктория 2011 КМС Витебская область +1,10 5:07.16 450
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.92 38.80 250m: 3:09.96 39.51 350m: 4:28.74 39.87

100m: 1:12.12 38.12 200m: 2:30.45 39.53 300m: 3:48.87 38.91 400m: 5:07.16 38.42

29. МАЛАШЕНКО, Кристина 2009 КМС Минск +0,83 5:10.21 436
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.37 39.68 250m: 3:12.64 40.35 350m: 4:32.81 39.42

100m: 1:12.69 38.42 200m: 2:32.29 39.92 300m: 3:53.39 40.75 400m: 5:10.21 37.40

30. ЖЕДИК, Светлана 2009 КМС Минская область +0,76 5:10.24 436
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.11 39.79 250m: 3:12.95 39.38 350m: 4:31.82 39.24

100m: 1:14.32 39.19 200m: 2:33.57 39.46 300m: 3:52.58 39.63 400m: 5:10.24 38.42

31. ВИШНЕВСКАЯ, Виктория 2009 1 Минская область +0,76 5:10.75 434
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.26 39.24 250m: 3:12.30 40.97 350m: 4:32.35 39.77

100m: 1:12.02 37.87 200m: 2:31.33 40.07 300m: 3:52.58 40.28 400m: 5:10.75 38.40

32. ВАСИЛЕВИЧ, Анастасия 2008 1 Минск +0,84 5:11.51 431
50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.50 39.23 250m: 3:11.34 40.35 350m: 4:32.60 40.55

100m: 1:12.27 38.57 200m: 2:30.99 39.49 300m: 3:52.05 40.71 400m: 5:11.51 38.91

33. ЗИНКЕВИЧ, Екатерина 2010 1 Минск +0,80 5:24.21 382
50m: 32.95 32.95 150m: 1:51.87 40.64 250m: 3:16.94 43.57 350m: 4:41.12 41.45

100m: 1:11.23 38.28 200m: 2:33.37 41.50 300m: 3:59.67 42.73 400m: 5:24.21 43.09


